
 

UCHWAŁA NR XII/96/25 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuchołazy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

ze zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/77/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5.1 Ustala się deficyt budżetu w kwocie 33 153 991 zł, który będzie sfinansowany kredytem 

bankowym w kwocie 11 893 545 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 21 260 446 zł. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 37 452 991 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się plan rozchodów budżetu gminy w kwocie 4 299 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

2) ustala się plan przychodów budżetowych: 

paragraf 
Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 

zwiększenia 
Plan po 

zmianach 
Przychody ogółem, z tego: 0 816 421 37 452 991 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
0 816 421 25 559 446 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
0 0 11 893 545 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 447



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Głuchołazach 

 

Jerzy Dunaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 447



Załącznik nr 3 do 

Uchwały Nr IX/77/24 

Rady Miejskiej w 

Głuchołazach z dnia 

20 grudnia 2024 r.

 

plan

A. Dochody 186 772 372

A.1 dochody bieżące 155 828 003

A.2 dochody majątkowe 30 944 369

B. Wydatki 219 926 363

B.1 wydatki bieżące 153 924 568

B.2 wydatki majątkowe 66 001 795

C. NADWYŻKA / DEFICYT ( A - B ) -33 153 991

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) 33 153 991

D 1. Przychody ogółem, z tego: 37 452 991

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 25 559 446

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 893 545

D 2. Rozchody ogółem, z tego: 4 299 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego: 4 299 000

1 spłata kredytu inwestycyjnego 4 299 000

Wynik finansowy budżetu oraz plan przychodów i rozchodów w 2025 roku                           

(w złotych)

wyszczególnienie

Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/96/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 447



Tabela nr 1 - Dochody bieżące

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

0 1 295 163

801 0 295 163

80178 0 295 163

0940
wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
295 163

852 0 1 000 000

85278 0 1 000 000

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000 000

0 1 295 163

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 0 1 295 163

Dochody majątkowe 0 0

0 1 295 163

Zmiany planu dochodów

1

2

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Oświata i wychowanie

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Zmiana planu dochodów budżetu gminy w 2025 r. (w złotych)

Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/96/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 447



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

600 7 119 0 7 119 0 0 0

60016 7 119 7 119

851 150 000 0 150 000 0 0 0

85154 150 000 150 000

900 5 000 0 5 000 0 0 0

90095 5 000 5 000

921 22 079 0 22 079 0 0 0

92105 18 079 18 079

92109 4 000 4 000

184 198 0 184 198 0 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

754 49 467

75412 49 467

- 49 467

921 1 300

92109 1 300

- 1 300

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

wydatki inwestycyjne 

wydatki inwestycyjne 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecwipożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Razem  zmniejszenia planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Załącznik nr 3 do uchwały nr XII/96/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 447



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

50 767

Kwota

1 184 198

2 50 767

234 965Razem  / zmnijeszenie planu wydatków 

Razem zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zmniejszenie planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 447



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

754 525 000 0 500 000 25 000 0 0

75412 25 000 25 000

75478 500 000 500 000

801 310 903 0 295 982 14 921 0 0

80101 819 819

80178 295 163 295 163

80195 14 921 14 921

852 1 000 000 0 1 000 000 0 0 0

85278 1 000 000 1 000 000

900 7 600 0 7 600 0 0 0

90015 1 300 1 300

90095 6 300 6 300

921 43 546 0 43 546 0 0 0

92105 7 000 7 000

92109 36 546 36 546

926 8 000 0 0 8 000 0 0

92601 3 000 3 000

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XII/96/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 447



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

92605 5 000 5 000

1 895 049 0 1 847 128 47 921 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 211 500

150 000

- 150 000

60016 61 500

- 61 500

700 90 000

70005 90 000

- 90 000

851 150 000

85154 150 000

- 150 000

451 500

Kwota

1 1 895 049

2 451 500

2 346 549

Wydatki majątkowe

Razem  / zwiększenie planu wydatków 

Razem zwiększenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu wydatków

Wydatki bieżące 

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki inwestycyjne 

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

wydatki inwestycyjne 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

wydatki inwestycyjne 

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

dotacja celowa przekazana 

powiatowi na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Razem  zwiększenie planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 447



lp.

nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

przedmiot dotacji dział rozdział
kwota 

dotacji

3

3.1. Powiat Nyski

dotacja na budowę chodników 

przy drogach powiatowych 

(dotacja majątkowa)

dz. 600 - 

Transport i 

łączność

rozdz. 60014 - Drogi 

publiczne powiatowe
150 000

4 027 500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

lp. dział rozdział
kwota 

dotacji

4.

4.1
dz. 926 - Kultura 

fizyczna

rozdz. 92605 - Zadania z 

zakresu kultury fizycznej 
392 000

4.9

dz. 754 - 

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa

rozdz. 75412 - 

Ochotnicze straże 

pożarne

92 500

4.10
dz. 926 - Kultura 

fizyczna

rozdz. 92601 - Obiekty 

sportowe
11 000

4.21
dz. 801 - Oświata                

i wychowanie

rozdz. 80195 - Pozostała 

działalność
14 921

2 911 018

Dotacja na realizację zadań oświatowych w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Biskupowie

Razem dotacje na realizację pozostałych zadań 

dotacja na zapewnienie gotowości bojowej 

ochotniczych straży pożarnych 

dotacja na utrzymanie boisk sportowych (fundusz 

sołecki)

Pozostałe dotacje, z tego:

dotacja na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu na terenie gminy 

2. Dotacje celowe na realizację pozostałych zadań 

przedmiot dotacji (zadanie)

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zmiana planu dotacji z budżetu gminy w 2025 roku (w złotych)

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

dotacja celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Załącznik nr 5 do uchwały nr XII/96/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 447



1 2 3 4 5 6

Budowa chodników na terenie gminy

Zadanie obejmuje budowę 

chodników  na terenie Gminy 

Głuchołazy

100 000

100 000

Budowa świetlicy wiejskiej w Bodzanowie 372 309

330 000

42 309

Zapewnienie gotowości bojowej Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Nowym Świętowie oraz odbudowa remizy 

(zadanie realizowane w ramach programu ODNOWA WSI)

0

0

Modernizacja  monitoringu miejskiego w celu 

zminimalizowania negatywnych zdarzeń związanych ze 

spożywaniem alkoholu, narkotyków i stosowaniem 

przemocy

150 000

150 000

Modernizacja dachu w budynku nr 120 w Gierałcicach 90 000

90 000

Budowa, odbudowa i modernizacja mostów i przepustów

Modernizacje i odbudowy 

mostów na terenie Gminy 

Głuchołazy

60 000

60 000

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Jarnołtówek 

(działki nr: 228/4, 538/4 oraz 230/62)
1 500

1 500

Dotacja dla Powiatu Nyskiego na budowę chodników przy 

drogach powiatowych
150 000

150 000

63 201 795`

80 r. 60016 2024-2025
z tego:

- budżet gminy

81 r. 60014 2025
z tego:

- budżet gminy

78 r. 70005 2025z tego:

- budżet gminy

79 r.60016 2015-2025
z tego:

- budżet gminy

77 r.85154 2025

z tego:

- budżet gminy

44 r.75412 2025

z tego:

- fundusz sołecki

13 r.92109 2020-2025z tego:

- budżet gminy 

- fundusz sołecki

6 r.60016 2016-2027
z tego:

- budżet gminy

Zmiana limitu wydatków majątkowych na 2025 roku (w złotych) 

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

rozdz. 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan wydatków 

na 2025 r.

Lata realizacji 

inwestycji

Załącznik nr 6 do uchwały nr XII/96/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 447



(5+6+7+8+9) 2025 r. 2026 r. 2027 r. 2028 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Budowa świetlicy wiejskiej w Bodzanowie 372 309 372 309

330 000 330 000

42 309 42 309

Budowa, odbudowa  i modernizacja mostów i 

przepustów

Modernizacje i odbudowy 

mostów na terenie gminy
60 000 60 000

60 000 60 000

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Jarnołtówek (działki nr: 228/4, 538/4 oraz 230/62)
1 500 1 500

1 500 1 500

136 388 246 58 123 656 33 074 741 36 586 645 9 598 364Razem

62

z tego:

- budżet gminy

63
z tego:

- budżet gminy

18 z tego:

- budżet gminy

- fundusz sołecki

Zmiana programu inwestycyjnego na lata 2025 – 2028

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

Załącznik nr 7 do uchwały nr XII/96/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 447



Dział Rozdział

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
   

   
   

   
   

 

i s
k

ła
d

n
ik

i o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i z

w
ią

za
n

e 
   

   
   

   
   

   
  

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

st
at

u
to

w
y

ch

1
Zakup umundurowania dla strażaków 

ochotników
754 75412 11 000 11 000

2

Wyposażenie pomieszczenia 

gospodarczego w świetlicy wiejskiej w 

Biskupowie

921 92109 0 0

3 Utrzymanie terenów gminnych 900 90095 3 000 3 000

4
Utwardzenie terenu na boisku w 

Biskupowie
921 92105 0 0

5 Organizacja imprez integracyjnych 921 92105 0 0

6

Wiata przystankowa w Łączkach (zadanie 

realizowane w ramach programu ODNOWA 

WSI)

900 90095 10 000 10 000

7

Świetlica wiejska (zakup wyposażenia, 

drobne remonty, organizacja imprez 

integracyjnych)

921 92109 22 079 22 079

46 079 0 35 079 11 000 0 0 0

1 Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 7 000 7 000

2 Utrzymanie terenów zielonych 900 90095 5 000 5 000

3
Zakup sprzętu, materiałów i usług dla 

potrzeb uprawiania tenisa stołowego
926 92605 5 000 5 000

4 Zapewnienie gotowości bojowej OSP 754 75412 10 000 10 000

5 Organizacja imprez i promocja wsi 921 92105 5 000 5 000

6 Budowa świetlicy wiejskiej w Bodzanowie 921 92109 42 309 42 309

7
Krzewienie kultury fiycznej i sportu na 

terenie sołectwa 
926 92605 5 000 5 000

8 Wsparcie PSP w Bodzanowie 801 80101 3 000 3 000

9

Zakup kontenera (zadanie realizowane w 

ramach Marszałkowskiej Inicjatywy 

Sołeckiej)

900 90095 1 300 1 300

83 609 0 21 300 20 000 0 0 42 309

1 Utrzymanie terenów zielonych (boisko) 900 90095 6 000 6 000

1

Zapewnienie gotowości bojowej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym 

Świętowie oraz odbudowa remizy (zadanie 

realizowane w ramach programu ODNOWA 

WSI)

754 75412 0 0

wydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
cj

e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 o
b

sł
u

g
ę

 d
łu

g
u

Zmiana funduszu sołeckiego w 2025 roku (w złotych)

lp. - sołectwo nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

1

Biskupów

suma dla  jednostki

2 Bodzanów

suma dla  jednostki

w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

10 Nowy Świętów

Załącznik nr 8 do uchwały nr XII/96/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 447



Dział Rozdział

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
   

   
   

   
   

 

i s
k

ła
d

n
ik

i o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i z

w
ią

za
n

e 
   

   
   

   
   

   
  

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

st
at

u
to

w
y

ch

wydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
cj

e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 o
b

sł
u

g
ę

 d
łu

g
u

lp. - sołectwo nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

2

Zapewnienie gotowości bojowej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym 

Świętowie 

754 75412 25 000 25 000

3
Utrzymanie i wyposażenie pomieszczeń 

klubu "Dionizos"
921 92109 3 000 3 000

4
Upowszechnianie kultury fizycznej na 

terenie Nowego Świętowa
926 92605 5 000 5 000

5
Utrzymanie terenów zielonych i porzadku 

na wsi
900 90095 1 467 1 467

6
Organizacja wydarzeń kulturalno-

promocyjnych przez mieszkańców wsi
921 92105 5 000 5 000

7

Zakup wyposażenia boiska w Nowym 

Świętowie oraz tablic kierunkowych z 

numerami posesji i informacyjno-

ogłoszeniowych dla sołectwa oraz zakup 

materiałów do naprawy szkód 

popowodziowych (zadanie realizowane w 

ramach programu ODNOWA WSI)

900 90095 10 000 10 000

49 467 0 0 0 0 0 0

1

Utrzymanie i zagospodarowanie terenu 

sportu , wypoczynku i rekreacji działka nr 

85/2 Słoneczna Polana oraz siłowni "Pod 

chmurką"

921 92105 6 000 6 000

2

Naprawa nawierzchni drogi gminnej 

działka 21/14 w Pokrzywnej (zadanie 

realizowane w ramach programu ODNOWA 

WSI)

600 60016 5 000 5 000

3
Częściowe utrzymanie dróg i poprawa 

estetyki sołectwa 
900 90095 10 500 10 500

4 Organizacja imprez integracyjnych 921 92105 3 255 3 255

5

Zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców 

(zadanie realizowane wspólnie z 

Sołectwem Jarnołtówek, Konradów i 

Podlesie)

754 75412 1 000 1 000

6

Zakup namiotu imprezowego oraz 

zestawów ławostołów (zadanie 

realizowane w ramach Marszałkowskiej 

Inicjatywy Sołeckiej)

900 90095 3 500 3 500

25 755 0 24 755 1 000 0 0 0

1 Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 20 700 20 700

2
Utrzymanie obiektu stadionu i szatni w 

Polskim Świętowie 
926 92601 3 000 3 000

3

Uzupełnienie punktów świetlnych (zadanie 

realizowane w ramach Marszałkowskiej 

Inicjatywy Sołeckiej)

900 90015 1 300 1 300

4
Organizacja imprez integracyjnych 

(mikołajki)
921 92105 2 000 2 000

5

Zakup wyposażenia i materiałów do szkoły 

podstawowej, do której uczęszczają dzieci z 

Sołectwa Polski Świętów (zadanie 

realizowane wspólnie z Sołectwem 

Markowice i Sucha Kamienica)

801 80101 819 819

27 819 0 24 819 3 000 0 0 0

suma dla  jednostki

13 Polski Świętów

suma dla  jednostki

12 Pokrzywna

suma dla  jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 447



Dział Rozdział

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
   

   
   

   
   

 

i s
k

ła
d

n
ik

i o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i z

w
ią

za
n

e 
   

   
   

   
   

   
  

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

st
at

u
to

w
y

ch

wydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
cj

e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 o
b

sł
u

g
ę

 d
łu

g
u

lp. - sołectwo nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

1
Dofinansowanie zakupu opału  gminnego 

budynku - szkoły w Sławniowicach
801 80101 3 000 3 000

2
Realizacja zadania w ramach programu 

ODNOWA WSI
900 90095 5 663 5 663

3
Utrzymanie terenów zielonych na terenie 

sołectwa
900 90095 3 500 3 500

4

Wydatki związane z funkcjonowaniem 

świetlicy wiejskiej, terenu rekreacyjnego 

oraz zakup wyposażenia

921 92109 5 000 5 000

5

Dofinansowanie zakupu sprzętu i 

umundurowania na podniesienie poziomu 

bezpieczeństwa ppoż przez OSP Burgrabice 

na terenie Sławniowic (zadanie 

realizowane wspólnie z Sołectwem 

Burgrabice)

754 75412 3 000 3 000

6
Organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
921 92105 5 000 5 000

7
Poprawa bezpieczeństwa w sołectwie 

(monitoring, oświetlenie)
900 90095 5 000 5 000

8

ŻAR WSPÓLNOTY - Miejsce Spotkań 

Mieszkańców (zadanie realizowane w 

ramach Marszałkowskiej Inicjatywy 

Sołeckiej)

900 90095 1 500 1 500

31 663 0 25 663 6 000 0 0 0

1

Zapewnienie gotowości bojowej OSP Stary 

Las dla poprawy bezpieczeństwa 

mieszkańców

754 75412 10 000 10 000

2

Imprezy kulturalno-integracyjne dla 

mieszkańców, młodzieży i dzieci z sołectwa 

Stary Las

921 92105 4 000 4 000

3

Utrzymanie oraz zakupy i remonty sprzętu 

i materiały do utrzymania obiektów 

gminnych

900 90095 1 000 1 000

4.

Zakup lamp solarnych (zadanie 

realizowane w ramach Marszałkowskiej 

Inicjatywy Sołeckiej)

900 90015 4 000 4 000

5

Modernizacji nawierzchni drogi gminnej w 

Starym Lesie w ramach programu Odnowa 

Wsi

600 60016 20 958 20 958

39 958 0 9 000 10 000 0 0 20 958

1

Zapewnienie gotowości bojowej OSP Polski 

Świętów (zadanie realizowane wspólnie z 

sołectwem Polski Świętów)

754 75412 1 500 1 500

2
Zakup sprzętu AGD do świetlicy wiejskiej w 

Suchej Kamienicy
921 92109 2 000 2 000

3

Remont schodów klatki schodowej 

świetlicy wiejskiej w ramach programu 

Odnowa Wsi

921 92109 6 000 6 000

4 Remont Sali dla dzieci, obniżenie sufitu 921 92109 2 500 2 500

5
Utworzenie obiektu sportowego w Suchej 

Kamienicy
926 92601 511 511

6
Piłka nożna - integracja drużyny 

młodzików
926 92605 400 400

14 Sławniowice

suma dla  jednostki

15 Stary Las

suma dla  jednostki

16
Sucha 

Kamienica

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 447



Dział Rozdział

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
   

   
   

   
   

 

i s
k

ła
d

n
ik

i o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i z

w
ią

za
n

e 
   

   
   

   
   

   
  

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

st
at

u
to

w
y

ch

wydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
cj

e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 o
b

sł
u

g
ę

 d
łu

g
u

lp. - sołectwo nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

7
Organizacja imprez i zakup paczek dla 

dzieci 
921 92105 3 000 3 000

8
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

wsi
900 90095 1 000 1 000

9

Zakup wyposażenia i materiałów do szkoły 

podstawowej, do której uczęszczają dzieci z 

Sołectwa Sucha Kamienica (zadanie 

realizowane wspólnie z Sołectwem 

Markowice i Polski Świętów)

801 80101 1 500 1 500

18 411 0 16 911 1 500 0 0 0

655 772 0 393 672 102 500 0 0 110 133Razem

suma dla  jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 447


		2025-03-03T13:38:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




